
Id: AEDD57D8-E243-485C-A494-AD274D9DB395. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 332/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  2.621,55 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    2.621,55 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   2.621,55 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     2.621,55 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.078.359.844,53 zł, w tym dochody 
bieżące 970.008.670,53 zł, dochody majątkowe 108.351.174,00 zł. 

§ 4. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.206.519.856,13 zł, w tym wydatki bieżące 
967.696.275,13 zł, wydatki majątkowe 238.823.581,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

z up. Prezydenta Miasta 
 

Jacek Szymankiewicz 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 



Id: AEDD57D8-E243-485C-A494-AD274D9DB395. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 332/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 933 907,27 221,55 1 934 128,82 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 669 507,27 221,55 1 669 728,82 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

36 583,69 221,55 36 805,24 

855   Rodzina 54 768 226,10 2 400,00 54 770 626,10 

 85508  Rodziny zastępcze 21 114,58 2 400,00 23 514,58 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

20 114,58 2 400,00 22 514,58 

Razem: 1 078 357 222,98 2 621,55 1 078 359 844,53 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: AEDD57D8-E243-485C-A494-AD274D9DB395. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 332/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 81 669 348,27 221,55 81 669 569,82 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 720 857,27 221,55 3 721 078,82 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 400,00 200,00 11 600,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 438,11 21,55 2 459,66 

855   Rodzina 85 561 289,85 2 400,00 85 563 689,85 

 85508  Rodziny zastępcze 6 864 975,58 2 400,00 6 867 375,58 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

18 698,58 2 400,00 21 098,58 

Razem: 1 206 517 234,58 2 621,55 1 206 519 856,13 

 


